

Statsforvaltaren i Vestland  
Njøsavegen 2  
6863 LEIKANGER

Vår dato: 20.04.2023  
Vår referanse: 23/32581 - 2  
Deres dato:  
Deres referanse:

### **Presiseringer omkring delegasjon og tildeling av roller i ØKS – to-trinns godkjenning**

Det vises til vårt brev av 6.3.2023 hvor vi gir en nærmere orientering om to-trinns godkjenning i ØKS og innføring av dette i 2023.

I brevet omtales det at personen som skal godkjenne saker i ØKS, skal ha delegert budsjett disponeringsmyndighet (BDM) skriftlig. Denne personen skal tildeles rollen SKOG\_ANVIS i ØKS.

Vi har fått spørsmål om hvor vidt personen som har fått delegert BDM, også må ha delegert myndigheten etter de to aktuelle forskriftene, *Forskrift om skogfond* og *Forskrift om tilskudd til nærings- og miljøtiltak i skogbruket*. Det enkle svaret på det er ja.

Videre har vi også fått spørsmål om hva slags dokumentasjon som kreves med hensyn til delegasjon for å kunne tildele og gi rollen SKOG\_ANVIS i ØKS for de som skal ha det. Her legger vi til grunn at det ikke er nødvendig med noen annen dokumentasjon for å gi nye brukertilganger i ØKS enn det som ellers er vanlig for jordbruksordningene i Agros og eStil.

Brukertilganger i fagsystemene er det ellers en person hos statsforvalteren som administrerer.

Det bør strengt tatt ikke være nødvendig med noe mer enn en bekreftelse fra kommunen på at den aktuelle personen har fått delegert BDM for skogordningene og av den grunn skal tildeles rollen SKOG\_ANVIS i ØKS. Bekreftelsen bør henvise til delegasjonsreglement (saksnr/dato) eller saksnr. i kommunen hvor delegasjonen er gitt.

Hele delegasjonsreglement og utskrift av saker hvor slik delegasjon er gitt, bør normalt ikke være nødvendig i denne sammenheng. Etter vår vurdering hører det mer hjemme i en forvaltningskontroll å kreve framlagt og kontrollere.

Vi tar nå sikte på implementering før sommeren og kommer nærmere tilbake med

endelig dato for dette. Det vil bli varslet i e-post til statsforvalter.

Med hilsen  
for Landbruksdirektoratet

Trond Svanøe-Hafstad  
seksjonssjef

Per Gjellan  
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur.

Mottakere:

Statsforvaltaren i Møre og Romsdal	Pb 2520	6404	MOLDE
Statsforvaltaren i Rogaland	Pb 59	4001	Stavanger
Statsforvaltaren i Vestland	Njøsavegen 2	6863	LEIKANGER
Statsforvalteren i Agder	Pb 504	4804	ARENDAL
Statsforvalteren i Innlandet	Postboks 987	2604	LILLEHAMMER
Statsforvalteren i Nordland	Pb 1405	8002	BODØ
Statsforvalteren i Oslo og Viken	Pb 325	1502	MOSS
Statsforvalteren i Troms og Finnmark	Postboks 700	9815	VADSØ
Statsforvalteren i Trøndelag	Pb 2600	7734	STEINKJER
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark	Pb 2076	3103	TØNSBERG